
Portekiz & İspanya Turu - Ekstra
Turlar Dahil 9 Gece (2 Temmuz)

Lizbon - Porto – Salamanca –Madrid – Barselona

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:30 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK 1755) I İstanbul Havalimanı - Lizbon
18:30 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK 1856) I Barselona - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Lizbon, Porto, Salamanca, Madrid, Barselona

PROGRAM

Portekiz & İspanya Turu

Lizbon (2) Porto (1) – Salamanca (1) –Madrid (2) – Barselona (3)

Türk Hava Yolları ile

9 Gece & 10 Gün

02 Temmuz 2025

TÜM TURLAR DAHİL 

4 YILDIZLI MERKEZİ OTEL KONAKLAMALI



1 Gün: İstanbul - Lizbon

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce bulunuyoruz. Bilet ve gümrük
işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1755 sefer sayılı saat 06.30 uçağı ile yaklaşık 6 saat sürecek
Lizbon uçuşumuz gerçekleşecek. İnişimizi takiben bizi bekleyen özel otobüsümüzle yapacağımız panoramik
Lizbon şehir turunda; VII. Eduardo Parkı, Restauradores, şehrin kalbi sayılan Rossio Caddesi ve ünlü Libardede
Meydanı, Tejo Nehri, São Jorge Kalesi, Alfama Semti, Alcantara Semti, keşifler için uğurlamaların yapıldığı Belem
Kulesi, Belem’de Keşifler Anıtı ve Jeronimus Manastırı görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası serbest zaman,
otelimize transfer ve yerleşme. Geceleme otelimizde



2 Gün: Lizbon

Sabah kahvaltı sonrası Sintra, Roca Burnu, Cascais ve Estoril Turu’na çıkıyoruz. Bu turumuzda görülecek yerler
arasında; Unesco Dünya Mirası Listesi’nde bulunan ve çok sayıda çini koleksiyonuna ev sahipliği yapan Sintra
Şehir Sarayı, Sintra eski şehir merkezi, Avrupa Kıtası’nın en batıdaki ucu olan Roca Burnu, Guincho Burnu ve
Boca de Inferno Kayalığı, yazlık evleri ve bahçeleri ile ünlü Cascais ve kumarhanesi ile ünlü Estoril
bulunmaktadır. Tur bitiminde Lizbon’daki otelimize transfer ve geceleme.



3 Gün: Lizbon - Porto

Otelimizde alınan sabah kahvaltısının ardından Porto’ya hareket. Varışımızı takiben panoramik şehir turu.
Turumuz esnasında göreceğimiz yerler arasında; Porto Katedrali, Tarihi Şarap Mahzenleri, Liberdade Meydanı,
Batalha Meydanı, Tore dos Clerigos Kulesi, Riberia Bölgesi, Arrabida Köprüsü, Boa Vista, Don Luis köprüsü
bulunmaktadır. Tur bitiminde Porto’daki otelimize transfer ve geceleme.



4 Gün: Porto - Salamanca

Otelimizde alınan sabah kahvaltısının ardından Salamanca’ya hareket, varışımızı takiben yapılacak olan Kastilya
Leon özerk bölgesinde bulunan Salamanca şehir gezisinde; Plaza Mayor, Katedral Veija ve Katedral Nueva, Case
De Las Cochas, Roma Köprüsü, Sen Esteban Manastırı görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde
Salamanca’daki otelimize transfer ve geceleme.



5 Gün: Salamanca - Madrid

Otelimizde alınan sabah kahvaltısının ardından Madrid’e hareket. Keyifli bir yolculuktan sonra yapacağımız
panoramik Madrid şehir turunda; Kraliyet Sarayı, İspanya Meydanı ve Cervantes Anıtı, La Puerto Del Sol Alanı,
Alcala Kapısı, Cibeles Meydanı ve Çeşmesi, Paseo Del Prado ve Apollo Çeşmesi, Retiro Parkı, Gran Via,
Castellana Caddeleri ve Plaza Mayor görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde Madrid’deki otelimize transfer
ve geceleme.



6 Gün: Madrid

Otelimizde alınan sabah kahvaltı sonrası İspanya’nın eski başkenti olan “Toledo” gezisi. İspanya’nın eski
başkenti Toledo, Unesco Dünya Mirası listesinin en önemli kentlerinden biridir. Ülkenin en heybetli katedrali,
dünyaca ünlü ressamların eserlerine ev sahipliği yaparak dünyanın sayılı müzeleriyle yarışır hale gelmiştir. El
Greco’nun kenti olarak bilinen Toledo, 16. yy’den günümüze değişmeden gelmeyi başarmıştır. Roma, Vizigot,
Arap, Gotik, Rönesans mimarisinin izlerini taşıyan yapılar, dar sokaklar, El Greco’nun tabloları, tipik pastaneler,
Damascino mağazaları ve tabii ki ünlü katedrali ile turistik bir hac yeridir. Tur bitiminde otelimize transfer ve
geceleme.



7 Gün: Madrid - Barselona

Otelimizde alınan sabah kahvaltı sonrası Barcelona’ya hareket. Keyifli bir yolculuktan sonra Barcelona’ya varış
ve yapılacak olan Barcelona şehir turu esnasında; Marina, Colombus Sokağı, ünlü Batllo Evi ve Mila ev yapıları,
Sagrada Familia, Via Layetana, Stadyum, Sant Jordi Sarayı, Calatrava Kulesi görülecek yerler arasındadır. Tur
bitiminde Barcelona’daki otelimize transfer ve geceleme.



8 Gün: Barselona - Girona & Figueras ( Dali Müzesi)

Otelimizde alınan sabah kahvaltı sonrası Girona & Figueras (Dali Müzesi) turu. Bu turumuzda; önce Catalan
Musevi cemaatinin 600 yıldan fazla yaşadığı ünlü Girona şehrini, ardından daracık sokakları ile Musevi
cemaatinin yaşamından kesitler vererek bizi geçmişe götürecek ünlü Jewish meydanı, El Call ve antik Arap –
Osmanlı kültüründen gelen hamam örneği görülecek yerler arasındadır. Sonrasında Fıgueras şehrinde sürrealist
ressam Dali’nin eserlerinin sergilendiği Dali Müzesi gezilecek. Kuzeyin en güzel bu iki şehri sizi  Katalan
dünyasını ayrıcalıklarına götürecek. Turumuzun ardından otelimize transfer ve geceleme.



9 Gün: Barselona

Otelimizde alınan sabah kahvaltı sonrası; “Guell Park & Poble Espanyol & Gotik Mahalle” gezisi. Bu turumuzda,
UNESCO tarafından koruma altına alınmış ve Barcelona’nın ünlü mimar-tasarımcı Antonia Gaudi’nin yarattığı
Guell Park’ı, 1929 yılında yapılmış olan Poble Espanyol ‘da İspanya’nın 116 tane farklı binasını kendine özgü
mimarileri ile tanıma imkânı bulacaksınız. Ve turumuzun devamında Barcelona’nın en otantik bölgelerinden biri
olan Gotik mahalleyi adım adım gezerek tarihi havayı soluma şansına sahip olacaksınız. Tur sonrası otelimize
yerleşme ve serbest zaman. Geceleme otelimizde



10 Gün: Barselona - İstanbul

 

Sabah kahvaltısı ve odaların boşaltılması ve havalimanına transfer. Bilet ve gümrük işlemlerinin ardından Türk
Hava Yollarının TK 1856 sefer sayılı 18.30 uçağı ile yaklaşık üç buçuk saat sürecek İstanbul uçuşumuz
gerçekleşecek. Türkiye

yerel saati ile 23.00’de istanbul Havalimanına inmiş olacağız. Turumuzun sonu.

 

Unutulmaz deneyimler yaşayacağımız bir başka turumuzda tekrardan buluşmak üzere.

 

Oteller;

Barcelona
Exe Barcelona Gate 4*

Lizbon
Exe Liberdade 4*

Porto
Oca Bom Sucesso Hotel 4*

Salamanca
Abba Fonseca Hotel 4*

Madrid
Eurostars Madrid Congress 4*

 

Uçuş Detayları ;

02.07. 2025  TK1755 IST/LIS 06:50 / 09:55   11.07.2025  TK1856  BCN/IST  18:30 / 23:00



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Hava Yolları ile Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti İstanbul – Lizbon 

4* Belirtilen Otellerde toplam 9 gece oda kahvaltı konaklama

Panoramik Lizbon, Porto, Salamanca, Madrid ve Barcelona şehir turları 

Sintra, Roca Burnu, Cascais ve Estoril Turu 

Toledo Turu 

Gerona&Figueras  Turu 

Guell Park Turu 

Poble Espanyol Turu 

Poble Espanyol Giriş Ücreti Dahil  

Gotik Mahalle Gezisi

Dali Müzesi Giriş Ücreti Dahil

Guell Park Giriş Ücreti Dahil

Şehirlerarası transferler 

Havalimanı-otel-havalimanı transferleri 

Şehir giriş vergileri  

Türkçe rehberlik hizmeti 

Vize ücreti 

Seyahat Sağlık Sigortası 

Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar 

Programda belirtilmeyen ekstra türler ve müze ve ören yerleri giriş ücretleri 

Rehber ve Sürücü Bahşişleri (İsteğe bağlı)

Önemli Açıklamalar



► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik



göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi
durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.







https://yurtdisitatilim.com/portekiz-ispanya-turu-ekstra-turlar-dahil-9-gece-2-temmuz-3300
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 03-05-2025 08:24 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/portekiz-ispanya-turu-ekstra-turlar-dahil-9-gece-2-temmuz-3300

